П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года                                                                 № _____________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу

отдельных положений решений

Городской Думы города Южно-

Сахалинска,  регулирующих

утверждение  графических

отображений  схем  и

определении  границ

территорий,  прилегающих  к

объектам  и  организациям,  на

прилегающих  территориях

которых  не  допускается

розничная продажа алкогольной

продукции  в  городском  округе

«Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с частью 4 статьи 15.1

Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска, принятого решением Городской

Думы  города  Южно-Сахалинска  от  03.10.2014  №2/1-14-5,  Городская  Дума  города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившей силу:

1)  часть  2  решения  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  28.06.2023

№  1175/59-23-6  «О  внесении  изменений  в  решение  городской  думы  Города

Южно-Сахалинска  от  27.01.2016  №  357/21-16-5  «Об  утверждении  графических

отображений  схем  и  определении  Границ  территорий,  прилегающих  к  объектам  и

организациям, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа

алкогольной  продукции  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное

решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 28.06.2023 № 1175/59-23-6;

2)  часть  2  решения  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  20.12.2023

№  1292/67-23-6  «О  внесении  изменений  в  решение  городской  думы  Города

Южно-Сахалинска  от  27.01.2016  №  357/21-16-5  «Об  утверждении  графических

отображений  схем  и  определении  Границ  территорий,  прилегающих  к  объектам  и

организациям, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа

алкогольной  продукции  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное

решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 20.12.2023 № 1292/67-23-6.

2

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.

3. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

4.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянный  Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Дубов С.В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска      О.Е.Логачев